Репьевский Вестник                                                                    __________________________     5

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 21,  10.08.2023  года
____________________________________________________________________________

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

	«
	10
	»
	августа
	20
	23
	 г.

	администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения земельного участка,
на котором располагался снесенный объект капитального строительства, или в случае, если такой земельный участок находится
на межселенной территории, — наименование органа местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

	1.1.
	Сведения о физическом лице, в случае если застройщиком является физическое лицо:

	1.1.1.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Пивкина Алеся Владимировна

	1.1.2.
	Место жительства
	633415 Новосибирская область, Тогучинский район, с.Репьево, ул. Инская д.47

	1.1.3.
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	Паспорт 50 04 300914, выдан 26.12.2013 г.; ОВД Тогучинского районо Новосибирской области

	1.2.
	Сведения о юридическом лице, в случае если застройщиком или техническим заказчиком является юридическое лицо:

	1.2.1.
	Наименование

	1.2.2.
	Место нахождения

	1.2.3.
	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случая, если заявителем является иностранное юридическое лицо

	1.2.4.
	Идентификационный номер налогоплательщика, за исключением случая, если заявителем является иностранное юридическое лицо

2. Сведения о земельном участке

	2.1.
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	54:24:032001:39

	2.2.
	Адрес или описание местоположения земельного участка
	Новосибирская область, р-н Тогучинский, с.Репьево ул.Инская д.47

	2.3.
	Сведения о праве застройщика на земельный участок (правоустанавливающие документы)
	Свидетельство о государственной регистрации права   54АЕ 710439 от 06.04.2015 г.

	2.4.
	Сведения о наличии прав иных лиц на земельный участок (при наличии таких лиц)
	Пивкина Алина Андреевна. 54 АЕ 710441
Пивкина Милена Андреевна. 54 АЕ 710440

	Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства

	кадастровый (условный) номер 54:24:032001:0003:12060
	, указанного в уведомлении о планируемом

	(кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии))

	сносе объекта капитального строительства от	«
	7
	»
	августа
	20
	23
	г.

	(дата направления)

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи:
	тел. 8-953-807-64-47

	633415 Новосибирская область, Тогучинский район, с.Репьево, ул.Инская д.47

	Настоящим уведомлением я
	Пивкина Алеся Владимировна

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является физическое лицо).

	Пивкина А.В.

	(должность, в случае, если застройщиком или
техническим заказчиком является юридическое лицо)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М. П.
(при наличии)

Извещение о проведении собрания о согласовании
местоположения границы земельного участка

      Кадастровым инженером Евсеевым Юрием Алексеевичем, являющимся членом СРО Ассоциация «ОКИС» (реестровый номер кадастрового инженера №0142), сведения о СРО Ассоциация «ОКИС» содержатся в государственном реестре СРО КИ (номер реестровой записи от «14»сентября 2016 г. №008), № квалификационного аттестата 54-10-51,почтовый адрес: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин ул. Сосновая, 6/2, адрес электронной почты: evstog@mail.ru, контактный телефон: 8-923-226-15-51, выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ и площади земельного участка с кадастровым номером 54:24:032010:18, местоположение (адрес): обл. Новосибирская, р-н Тогучинский,  с. Репьево.
     Заказчиком кадастровых работ является Демин Олег Евгеньевич, контактный тел. 8-960-796-51-01, зарегистрированный по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Плотниково, ул. Центральная, д.27 кв.2.
     Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Новосибирская область, р-н Тогучинский, с. Репьево, ул. Сибирская, д.33, кв.1 «12» сентября 2023 г. в 10 часов 00 минут.
     С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, г. Тогучин ул. Лапина, 21, 1-й этаж, каб.№6. Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «10» августа 2023 г. по «25» августа 2023 г., требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности «10» августа 2023 г. по «25» августа 2023 г., по адресу: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин ул. Лапина, 21, 1-й этаж каб.№6.
       Смежные земельные участки, в отношении местоположения границ которых проводится согласование:
- кадастровый номер 54:24:032010:19 местоположение (адрес): обл. Новосибирская, р-н Тогучинский,  с. Репьево;
- кадастровый номер 54:24:032010:21 местоположение (адрес): обл. Новосибирская, р-н Тогучинский,  с. Репьево.
     При проведении согласования местоположения границ, при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 №  104

с.  Репьево

О внесении изменений в постановление от 26.10.2022  № 164 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления, а также рабочих в администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 26.10.2022  № 164 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления, а также рабочих в администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  (далее по тексту - положение):
1.1. В пункте 2.2. слова «3349 рублей» заменить на «3674,00 рублей»;
1.2. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих устанавливается в следующих размерах:
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1911,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1820,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1736,00

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1424,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1349,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1107,00

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящие изменения распространяется на отношения, возникшие с 01.08.2023.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

	 «РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 21 10.08.2023 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.